
Rada Miejska w Jasieniu 
Radni - Sesja 

Protokół nr 51/2023 

LI Sesja w dniu 30 marca 2023  

Obrady rozpoczęto 30 marca 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:35 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Danuta Rudnikowicz 
9. Marcelina Słomkowska 
10. Danuta Stackiewicz 
11. Krzysztof Stefański 
12. Zbigniew Walczak 
13. Zbigniew Witkowski 
14. Karolina Wujda 
15. Sebastian Zysk 
 
1. Otwarcie LI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Otwarcie przez Przewodniczącego RM Z. Walczaka LI sesji Rady Miejskiej w 
Jasieniu. Powitanie wszystkich radnych, Burmistrza A. Kamyszka, Panią 
Skarbnik A. Woźniak oraz pracowników urzędu.  

 
 
2. Sprawdzenie obecności. 

Radni zaznaczyli swoją obecność w tabletach oraz złożyli podpisy  na liście 
obecności. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest kworum radnych 
zdolne do podejmowania uchwał. 



 
3. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie LI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 
5. Informacja Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji z 

posiedzenia komisji. 
6. Informacja Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z posiedzenia komisji. 
7. Informacja Przewodniczącej Komisji Oświaty i Spraw Społecznych z 

posiedzenia komisji. 
8. Odpowiedź Burmistrza na pisemne interpelacje i zapytania radnych. 
9. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 
10.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 16 stycznia 2023 r., 

wniesionej przez grupę mieszkańców ulic Tenisowej i Żeromskiego w 
Jasieniu. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Honorowego Obywatela 
Gminy Jasień". 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla Strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Jasień biorącego udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu i ćwiczeniu. 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Jasień i 2023 roku. 

15.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego "Korpus 
Wsparcia Seniorów" na rok 2023. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu "Opieka wytchnieniowa" 
- edycja 2023. 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały ustalającej szczegółowe 
zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych ( w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej). 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na 
rok 2023. 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2023-2035. 

20.  Sprawy wniesione. 
21.  Zamknięcie LI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 
 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 



Burmistrz A. Kamyszek odczytał informację pracy w okresie 
międzysesyjnym. 

- 26 stycznia br. Zgromadzenie wspólników RTBSu w Zielonej Górze, 
- 30 stycznia br. Spotkania z mieszkańcami, 
- 31 stycznia br. Udział w zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ulicy Okrzei, 
- 3 lutego br. Zgromadzenie sprawozdawcze OSP Jasień, 
- 8 lutego br. Zabawa z okazji „Dnia Kobiet” UTW, 
- 9 lutego br. Sesja nadzwyczajna, 
- 10 lutego br. Spotkanie z dyrektorem Muzeum Archeologicznego w Świdnicy, 
- 13 lutego br. Spotkanie z sołtysami, 
- 15 lutego br. Rada budowy stare Przedszkole, 
- 16 lutego br. Wizyta Pani Kurator Oświaty na terenie Gminy Jasień,  
- 17 lutego br. Jasieńska Gala Noworoczna w MGOK w Jasieniu,  
- 21 lutego br. Zabawa karnawałowa UTW, 
- 22 lutego br. Sesja nadzwyczajna, posiedzenie OSP w starostwie powiatowym, 
- 27 lutego br. Spotkanie z Kierownikami Referatów- sprawy bieżące oraz 
spotkania z mieszkańcami, 
- 6 marca br. Spotkanie z referatem finansowym, 
- 8 marca br. „Dzień kobiet” UTW oraz Radio Zachód, 
- 9 marca br. Spotkanie z uczestnikami projektu Erasmus, spotkanie w sprawie 
fotowoltaiki na terenie tartaku oraz spotkanie z mieszkańcami Golina, 
- 10 marca br. Koncert z okazji „Dnia kobiet”, 
- 11 marca br. Dzień kobiet zorganizowane przez sołectwo w Zabłociu, 
- 14 marca br. Podpisanie aktu notarialnego w Żarach oraz Radio Zachód, 
- 16 marca br. Przekazanie samochodu pożarniczego Państwowej Straży Pożarnej 
w Żarach, 
- 18 marca br. Dzień sołtysa, 
- 20 marca br. Rada nadzorcza Zakład Komunalny, 
- 21-23 marca br. Konwent Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego w 
Świeradowie Zdrój, 
- 25 marca br. PTTK Włóczęga Rajd Jasieńska Wiosna oraz udział w uroczystości 
pogrzebowej wójta Ryszarda Kowalczuka, 
- 27 marca br. Spotkanie z mieszkańcami, 
- 28 marca br. Warsztaty Wielkanocne UTW oraz spotkanie z mieszkańcami i 
Burmistrzem Spreetal, zebranie działkowców, 
- 29 marca br. Spotkanie z Biskupem ordynariuszem z Kurii w Zielonej Górze. 
 
Przewodniczący Radny chciałby się więcej dowiedzieć o inwestycji 
fotowoltaicznej na Tartaku. Burmistrz poinformował, że jest zainteresowanie 
tymi działkami  i już jutro odbędzie się rozmowa z kolejną firmą. Działki dla 
takich firm są atrakcyjne, ponieważ w pobliżu znajduje się trafostacja co daje 
bliskie przyłączenie. Burmistrz myśli również, że jedna z firm chciałaby to 



wydzierżawić na okres jednego roku, do momentu zrobienia dokumentacji i 
uzyskania zgody wystąpią z propozycją kupna tego terenu.  
Radny Z. Kruszyński zwrócił się do Burmistrza aby szerzej omówić spotkanie w 
RTBSie w Zielonej Górze oraz rade odnośnie starego przedszkola. Burmistrz 
odpowiedział, że w RTBSie są to spotkania wspólników na których podejmowane 
są decyzje i starania aby inwestować w Jasień, natomiast jeśli chodzi o 
przedszkole to odbywają się cykliczne spotkania rady budowy. Przedszkole jest 
już na ukończeniu i są spore szanse aby już w kwietniu było do użytku.  
Radna A. Dzienisz zapytała Burmistrza czego dotyczył podpisany akt notarialny 
oraz czy na spotkaniu z Dyrektorem Muzeum Archeologicznego w Świdnicy były 
poruszane kwestie związane z grodziskiem archeologicznym w Wicinie. 
Burmistrz oznajmił, że akt notarialny dotyczył sprzedaży nieruchomości a na 
spotkaniu z Panią Dyrektor omawiane były tematy, które wiążą się ze złożonymi 
projektami na zabytki, na grodzisko w Wicinie Gmina Jasień złożyła 3 projekty 
na dofinansowanie.  
Przewodniczący RM chciałby się dowiedzieć co było tematem rozmowy z 
Biskupem. Pan A. Kamyszek wyjaśnił, że spotkanie z biskupem polegało przede 
wszystkim na złożonych projektach.  
Przewodniczący RM chciałby, aby Burmistrz powiedział więcej o konwencie. 
Wice Przewodnicząca E. Maćko zapytała Burmistrza o przebieg spotkania z 
mieszkańcami w Golinie i czy szkoła znajdująca się w tej miejscowości została 
sprzedana. Pan A. Kamyszek odpowiedział, że przetarg został rozstrzygnięty, 
szkoła została sprzedana za 505 tyś zł, którą kupił kościół zielonoświątkowców 
na dom osób trudnych, podobny do tego który funkcjonuje w Mirostowicach 
Dolnych.  Burmistrz opowiedział także, jak wyglądało spotkanie z mieszkańcami 
Golina oraz jakie tematy były na nim poruszane.   

 
 
5. Informacja Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji z 
posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Komisji Radna D. Stackiewicz oznajmiła Radnym, że 
posiedzenie komisji odbyło się 15 lutego br. Protokół z komisji odczyta w dalszej 
części sesji. 

 
 
6. Informacja Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji Radny P. Karalus przedstawił Radnym informacje 
dotyczące analizy kosztów funkcjonowania MGOK w Jasieniu oraz Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu w latach 2020-2022. 



 
 
7. Informacja Przewodniczącej Komisji Oświaty i Spraw Społecznych z 
posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Komisji Radna D. Rudnikowicz przedstawiła Radnym 
szczegółowe informacje o sytuacji w gminnych placówkach oświatowych. 
Burmistrz dopowiedział, że w obiekty światowe gmina inwestuje duże środki i w 
tym roku jeśli się jeszcze znajdą na to pieniądze zostaną zrobione sanitariaty w 
dwóch szkołach. 

 
 
8. Odpowiedź Burmistrza na pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

Burmistrz A. Kamyszek odczytał odpowiedź na interpelację z poprzedniej sesji.  

 
 
9. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 

Przedłożenie pisemnej interpelacji przez Przewodniczącego RM w imieniu 
mieszkanki Jasienia dotyczącej przebudowy ulic Jana Pawła II i Kościuszki. 

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 16 stycznia 2023 
r., wniesionej przez grupę mieszkańców ulic Tenisowej i Żeromskiego w 
Jasieniu. 

Przewodniczący RM odczytał Radnym treść złożonej petycji. Następnie 
przewodnicząca Komisji SWiP D. Stackiewicz odczytała treść uchwały w tej 
sprawie.  
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/321/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 16 
stycznia 2023 r., wniesionej przez grupę mieszkańców ulic Tenisowej i 
Żeromskiego w Jasieniu..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 



 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Michał 
Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, 
Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, 
Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Kruszyński, Elżbieta Maćko 

 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 
instytucji kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu. 

Sekretarz Gminy odczytała treść uchwały w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury : Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jasieniu i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu. W związku z 
nieobecnością na posiedzeniu komisji wspólnych Burmistrz zabrał głos w tej 
sprawie. 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/322/2023 w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 
instytucji kultury : Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu i Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Jasieniu..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (9) 



Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, 
Sebastian Zysk 

PRZECIW (3) 

Zbigniew Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Stackiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Michał Rewaj 

 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Honorowego Obywatela 
Gminy Jasień". 

Przewodniczący RM odczytał Radnym treść uchwały z uzasadnienia w sprawie 
nadania tytułu "Honorowego Obywatela Gminy Jasień" wraz z protokołem z dnia 
27 lutego br. z Komisji w sprawie opiniowania wniosku.   

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/323/2023 w sprawie nadania tytułu "Honorowego 
Obywatela Gminy Jasień".. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Danuta 
Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda 

PRZECIW (2) 

Waldemar Bednarski, Danuta Stackiewicz 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elżbieta Maćko, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 

 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla Strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu Gminy Jasień biorącego udział w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu i ćwiczeniu. 

Przewodniczący RM odczytał treść uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/324/2023 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla Strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Jasień biorącego udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu i ćwiczeniu..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 



 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Jasień i 2023 roku. 

Insp. J. Hałas odczytała Radnym treść uchwały w sprawie określenia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Jasień i 2023 roku. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/325/2023 w sprawie określenia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jasień i 2023 roku..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 

 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego "Korpus 
Wsparcia Seniorów" na rok 2023. 

 
Kierownik MGOPS A. Tamulewicz – Garstka odczytała Radnym uchwałę w 



sprawie przyjęcia Programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2023. 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/326/2023 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
"Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2023..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 

 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023. 

 
Kierownik MGOPS A. Tamulewicz – Garstka odczytała treść uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/327/2023 w sprawie przyjęcia Programu "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023..  



 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 

 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały ustalającej szczegółowe 
zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych ( w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej). 

Kierownik MGOPS A. Tamulewicz – Garstka odczytała treść uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/328/2023 w sprawie zmiany uchwały ustalającej 
szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych ( w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej)..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, 
Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Rewaj 

 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2023. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak oznajmiła, że uchwała została dokładnie omówiona 
na posiedzeniu komisji wspólnych oraz przedstawiła zmianę, która została 
wprowadzona od  czasu komisji do sesji.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/329/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, 
Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, 
Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (1) 



Michał Rewaj 

 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2023-2035. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała Radnym uchwałę w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2035. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr LI/330/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023-2035..  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta Stackiewicz, 
Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, 
Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (1) 

 
Michał Rewaj 

 
 
20. Sprawy wniesione. 



Radny Z. Kruszyński zwrócił się do Zastępcy Burmistrza aby zainteresować się 
ulicą Energetyczną na której znajduję się niezabezpieczony zbiornik 
bezodpływowy. Zastępca odpowiedziała, że przekaże sprawę odpowiedniemu 
pracownikowi.  

Radna D. Stackiewicz zwróciła się do Pani Burmistrz w imieniu mieszkańców 
czy  można liczyć na to, że wróci przed urząd stojak na rowery.  Pani K. 
Łuczyńska odpowiedziała, że wróci.  

Radny W. Bednarski wspomniał o braku możliwości zaproszenia na sesje 
Radnych Powiatowych z powodu tych samych terminów. Przewodniczący RM 
odpowiedział, że postara się aby kolejny termin sesji nie pokrywał się z ich 
terminem.  

Radna A. Dzienisz w imieniu swoim i mieszkańców jej bloku zapytała o stojak 
na rowery, który po modernizacji bloku został zabrany i do tej pory nie wrócił 
oraz w sprawie uaktualniania tablicy urzędu. 

Radny Z. Witkowski zwrócił się do Pani Burmistrz w sprawie worków z liśćmi, 
które znajdują się koło przystanku z Budziechowie. 

Radny P. Karalus ponawia prośbę aby zaktualizować stronę urzędu. Pani K. 
Łuczyńska odpowiedział, że być może dlatego, ponieważ powstaje nowa strona 
internetowa.  

 
21. Zamknięcie LI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak o 
godzinie 12.35 zamknął obrady LI sesji RM 

 
 

  

                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                          Rady Miejskiej w Jasieniu 
                                                                                              /-/ Zbigniew Walczak 

 
Przygotował(a): Julia Luterek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


